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European Maintenance Guide modülleri (VPI-EMG) 

Modül Tanım 

VPI-EMG Başlangıç notları 

VPI-EMG 01 Genel bölüm 

VPI-EMG 02 Şasiler, bojiler 

VPI-EMG 03 Araç üstü yapılar ve tanklar 

VPI-EMG 04 Teker takımları 

VPI-EMG 05 Yaylar 

VPI-EMG 06A Cer tertibatları 

VPI-EMG 06B Tampon tertibatları 

VPI-EMG 07 Frenler 

VPI-EMG 08A Elektronik veri değişimi 

VPI-EMG 08B VERS-Tool 

VPI-EMG 09 Tahribatsız muayene 

VPI-EMG 10 Mobil onarım 

VPI-EMG 11 İş güvenliği  

 
Tüm modüllerin güncel durumu VERS (www.vpi-vers.eu) web sitesinden alınabilir. 
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Modülün değişiklikleri ve yayımları 

Sıra no. Kısa içerik Yayım Açıklamalar 

1 İlk sürüm  01.01.2013 Modül 01'den alınmıştır 

2 Değişiklik 01.06.2013  

3 Yeni baskı 15.09.2019 VPI'den VERS'e dönüştürme, 
ilk VERS sürümü 4.0 

4 Revizyon 10.09.2020 Sürüm 4.1 

5 Revizyon 11/2020 Sürüm 4.2 

6 Değişiklik 12/2022 Değişiklik bildirimi 4/2022 
(4.21) 
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Bir önceki sürümden beri yapılan değişiklikler 

Değişiklik sürümü 4.21'e dahil edilen değişikliklere ilişkin bilgiler, değişiklik bildirimi 4-2022'de 
bulunabilir.  
 

Bölüm Değişiklik 
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Standartlar ve düzenlemeler 

Modülün hazırlanmasında aşağıdaki düzenlemeler dikkate alınmış veya onlara atıfta bulunul-
muş veya onlardan alıntılar yapılmıştır: 
 
Hazırlama esnasında dikkate alınan düzenlemeler. 
 
 

Düzenleme Başlık 

  

  

 
 
Bu modülde atıfta bulunulan düzenlemeler.  
Bu düzenlemeler, bu modülün uygulanması esnasında hazır bulunmalıdır. 
 

Düzenleme Başlık 

UIP/VPI Teknik Kılavuzu  
"Güvenlik açısından kritik bi-
leşenler" 

Güvenlik açısından kritik bileşenler – Güvenlik açısından kritik bileşenler tanı-
mının yük vagonu alanında kullanımı 

Yönetmelik (AB) 
No. 2019/779 

Araçların bakımından sorumlu kuruluş sertifikalandırılmasına ilişkin sistem için 
uygulama kuralları (ECM Yönetmeliği) 

 
 
 
Bu modülde alıntı yapılan düzenlemeler. 
 

Düzenleme Başlık 
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Önsöz 

Yük vagonu sahiplerine emniyetli, birçok alanda standartlaştırılmış ekonomik bakım kuralları 
sağlamak ve daha da geliştirmek için VPI Almanya, V.P.I. Avusturya ve VAP İsviçre; VPI Al-
manya ve Deutsche Bahn (Alman Demiryolları şirketi) tarafından yıllar içerisinde birlikte geliş-
tirilmiş olan bakım düzenlemelerini esas alarak yük vagonlarının bakımı için bir kılavuz geliş-
tirme ve sürdürme kararı almıştılar. 
 
VPI Bakım Kılavuzu'nun ilk baskısı Haziran 2007 tarihinde yayımlandı. Sonraki yıllarda çeşitli 
uyarlamalar ve geliştirmeler yapıldı. Yayın kurulu en son VPI, V.P.I. ve VAP'den oluşuyordu. 
2019 yılında, VPI bakım kılavuzunun daha fazla işlenmesi ve bakımı, yeni kurulan VPI Euro-
pean Rail Service GmbH'ye (VERS) devredildi. Aynı anda genişletilen yayın kurulu o zaman-
dan beri sadece VPI, V.P.I. ve VAP'den değil, aynı zamanda AFWP ve UIP'den de oluşmak-
tadır. Sonuncuları diğer tüm UIP üye derneklerinin temsilcisi olarak. VPI Bakım Kılavuzu'nun 
adı VPI European Maintenance Guide (VPI-EMG) olarak değiştirilmiştir.  
 
Gerekli revizyon ve genişletmeler sırasında, mevcut VPI modülleri adım adım uyarlanmaktadır. 
Sürüm bakımının izlenebilirliği için, ilk olarak VERS tarafından yayınlanan tüm modüllerin sü-
rüm numarası 4.0 olacaktır. O zamana kadar, en son yayımlanan sürümler hiçbir kısıtlama 
olmaksızın geçerli kalacaktır.  
 
Modüllerin revizyonu kapsamında, güvenlik açısından kritik bileşenlerin bakımına ve dokü-
mantasyonuna ilişkin gereksinimler göz önünde bulundurulmuştur. Güvenlik açısından kritik 
bileşenlerin uygun şekilde seçimi için, güvenlik açısından kritik bileşenler tanımının yük vagonu 
alanında kullanımına ilişkin UIP/VPI Teknik Kılavuzu temel alınmıştır. 
 
VPI EMG, yük ve tank vagon bakımı alanındaki uzmanlar tarafından düzenli aralıklarla incele-
nir ve gerekirse ilaveler yapılır. Bu, 2019/779 sayılı AB Uygulama Yönetmeliği'nin 5(3) maddesi 
de dahil olmak üzere ECM'lerin deneyim raporlarına göre yapılır. Amaç, yük vagonları ve bile-
şenlerinin bakımında genel olarak geçerli bir teknolojik durumu tanımlamaktır.  
 
Onarımlarla ilgili bağlayıcı ve özel ulusal düzenlemeler bilindiği ve mümkün olduğu ölçüde VPI-
EMG'de dikkate alınmaktadır.   
 
VPI-EMG'nin talimatları, bireysel durumlarda ilgili uygulama durumu için yetersiz veya yanlış 
olabilir. Bu nedenle, temel itibariyle sadece VPI European Rail Service GmbH'nin bir tavsiyesi 
olarak görülmelidir ve her şeyi kapsamaz. Bu nedenle, VPI-EMG'nin her bir kullanıcısı, VPI-
EMG talimatlarının kendi bireysel uygulaması için uygun olup olmadığını ve ne ölçüde uygun 
olduğunu kontrol etmelidir.   
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Uygulama notları 

ECM (Bakımdan Sorumlu Birim) fonksiyonlarını daha iyi ayırt etmek için modüllerde aşağıdaki 
tanımlamalar kullanılmaktadır: 
 
• Aşağıdaki fonksiyonları bulunan ECM: 

Yönetim, bakım geliştirme ve filo bakım yönetimi 
 

• Aşağıdaki fonksiyonları bulunan bakım ve onarım atölyeleri: 
Bakım sağlanması 

 
Değişiklik veya revizyonların duyurulmasıyla birlikte VPI-EMG'nin güncellenmiş versiyonu ge-
çerli olacaktır (ayrıca bkz: VPI-EMG sürüm numaralarının açıklaması). 
 
Modüllerin bakım programlarına entegrasyonu çerçevesinde ECM'ler, VPI-EMG modüllerinin 
uygulanabilirliğini kontrol etmelidir. Yeni baskıların yayımlanmasıyla birlikte VERS uygulama 
için ECM'e bir geçiş dönemi tespit etmesini tavsiye etmektedir. Süreler, geçerlilik, sapmalar ve 
eklemeler hakkındaki kesin düzenlemeler bu yüzden ilgili ECM tarafından belirtilmelidir. 
 
Modülleri uygulayarak hiç kimse kendi hareketlerinin sorumluluğundan kaçamaz. 
 
Standartlar ve diğer düzenlemelerde olduğu gibi VPI-EMG de geriye dönük olarak geçerli de-
ğildir. Modüllerdeki direktifler, eğer somut bir talimat yoksa, ancak ilgili çalışmaların yapılması 
esnasında uygulanmalıdır. Geçmişte geçerli direktiflere göre yapılmış işlerin prensipte son tek-
nolojik duruma uygun hale getirilmesi için modernleştirilme veya tadilata tabi tutulması zorunlu 
değildir. Eğer yeni bir bakım önleminin uygulanması için hızlandırılmış bir uygulama önerilirse 
VERS bu ayrıca bildirecektir.  
 
Yanlış bir uygulamayla sonuçlanacak bir hata veya yanlış yorumlama tespit eden herkesten, 
olası eksikliklerin giderilmesi için bunu ivedilikle VERS'e bildirmesi rica edilmektedir (bakınız 
VPI-EMG 01, Ek 18). 
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Yayım, sürüm ve yürürlüğe giriş tarihi 

VPI-EMG modüllerinin oluşturulması ve revizyonu, VERS'in dahili olarak belirlenmiş gereksi-
nimlerine göre gerçekleşir. 

1. Yayım 

Modülün kapak sayfasındaki yayım zamanı bilgisi, VPI-EMG'nin Almanca temel sürü-
münü alanlara yeni veya revize edilmiş bir modülün ilk kez sunulduğu ayı ve yılı gösterir. 
 
Bu tarih ayrıca "Modülün değişiklikleri ve yayımları" bölümünde de belirtilir. 
 
Her çeviri, VPI-EMG'nin ilgili dil sürümlerine çevrilen Almanca sürümü temel alır. VERS 
tarafından yeni veya revize edilmiş bir modül yalnızca Almancanın yanı sıra Fransızca 
ve İngilizce sürümler de mevcutsa yayınlanır. 

2. Sürüm tarihi 

Sayfaların altbilgi kısmında tutulan sürüm tarihi, yayım öncesinde içerikte yapılan son 
değişikliğin tarihini gösterir. 

 
Diğer dil sürümlerinin yayımlanması bazen birkaç hafta ya da kimi durumlarda birkaç ay 
gecikmeli olarak gerçekleşir. Bu durumda yayım tarihi değiştirilmez, ancak altbilgide ilgili 
çevirinin ne zaman yapıldığını ve yayımlandığını belirten ilave bir tarih gösterilir.  

3. Yürürlüğe giriş 

VPI-EMG'nin yeni veya revize edilmiş modüllerinin yürürlüğe girişi, her bir ECM tarafın-
dan AB Uygulama Yönetmeliği 2019/779, "ECM Yönetmeliği" hükümlerine uygun olarak 
kendi sorumluluklarında gerçekleştirilir. Her ECM bunun zamanını kendisi belirler.  
 
VERS tarafından yayımlanma ile ECM tarafından yürürlüğe giriş arasında birkaç hafta 
veya ay süre olabilir. Yeni ve değiştirilmiş modüllerin, onlar tarafından denetlenen va-
gonlara uygulanabilirliğini öncelikle kontrol etmek her bir ECM'nin sorumluluğundadır. Bu 
bağlamda işlemler, görevlendirme, bakım işlemleri, kontroller, uygulama alanı ve mua-
yenelerdeki uyarlamalar, bir ECM tarafından yürürlüğe sokulma zamanını etkileyebilir. 
İlgili ECM, yürürlüğe girişte modülü yalnızca parçalar halinde devralma ve/veya farklı 
belirlemeler yapma seçeneğine sahiptir. Dolayısıyla yürürlüğe giriş tarihi her ECM için 
farklılık gösterebilir. 
 
Bu aynı zamanda bilhassa VPI-EMG'nin değiştirilmiş veya yeni modüllerine yönelik gü-
venlik açısından olabildiğince çabuk uygulanabilecek hiçbir bakım önlemi veya teknik 
kontrol duyurulmadığından söz konusu olur.  
 
Güvenlikle ilgili olaylara yönelik muayeneler neticesinde kısa sürede uygulanacak ted-
birler, Ulusal Güvenlik Makamları (NSA) ya da VPI-EMG'nin yayıncısı gibi çeşitli organi-
zasyonların üye birlikleri tarafından veya ilgili ECM tarafından AB Uygulama Yönetmeliği 
2019/779 Madde 5 Par. (3) uyarınca öngörülmüş sektör deneyimlerinin alışverişi aracı-
lığıyla yürütülür.   
 

Kısa sürede uygulanacak bu önlemler veya muayeneler bakım önerilerinde kalıcı deği-

şikliklerle sonuçlanırsa, bunlar mümkün olan en kısa sürede VPI-EMG'ye dahil edilir. 
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VPI-EMG sürüm numaralarının açıklaması 

1. İlk sürüm/Yeni baskı 
 

VERS sorumluluğunda yayınlanan bir modülün ilk sürüm/yeni baskı numarası 4.0 olur. 
Yeni baskı çıktığında sürüm numarası aşağıdaki şekilde değişir: 

 
Sürüm 4.0      Sürüm 5.0 

 
 

2. Revizyon 
 

Olgular ve teknik bağlantılar kapsamlı bir şekilde değiştirilir ve esas olarak modülü de-
ğiştirmeden teknik ve yapısal değişiklikler yapılır. Ayrıntılı bir değişiklik bildirimi oluştu-
rulmaz, ancak VERS web sitesinin arşivinde takip için bir taslak versiyonu yayınlanır. 
Revizyon, VPI-EMG alıcılarına e-posta ile resmi olarak bildirilecektir. Sürüm numarası 
aşağıdaki şekilde değişmiştir:  

 
Sürüm 4.01      Sürüm 4.1 

 
 

3. Değişiklik 
 
Kapsam olarak temel teknik ve yapısal içerikleri önemli ölçüde etkilemeyen, ancak sa-
dece bireysel konularda genel, editoryal ve/veya teknik noktalar eklenir ve/ veya değiş-
tirilir. Değişiklikler modüle dahil edilir ve bir değişiklik bildirimi aracılığıyla VPI-EMG 
alıcılarına resmi olarak bildirilir. Sürüm numarası aşağıdaki şekilde değişmiştir:  

 
Sürüm 4.0      Sürüm 4.01 

 
 
 
Sürüm numarası daima modülün tamamı için geçerlidir. VPI-EMG modüllerinin versiyonları 
aşağıdaki numaralandırmayla işaretlenmiştir: 
 

VPI-EMG Modül 01 
Sürüm 4.01 

Değişiklik 
  Revizyon 
 İlk sürüm/Yeni baskı 
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Yeni bileşen, çalışma malzemeleri ve yardımcı malzemelerin dahil 
edilmesi  

Yeni bileşen, çalışma malzemeleri ve yardımcı malzemelerin dahil edilmesi için en 
azından aşağıdaki şartların birisi yerine getirilmesi gereklidir: 
  
• Yasal gereklilikler (gelecekte, örneğin, dijital otomatik kavrama) 
 

• 10.000'den fazla yük vagonu denetleyen bir ECM'nin başvurusu 
 

• Kendileri tarafından en az 2.000 yük vagonu denetlenen en az 2 ECM'nin toplu başvurusu 
 

• Bir VPI-EMG modülünün ilgili uzman yazarlarının önerisi 
 

• VERS teknik yönetiminin talimatı 
 
 

Yeni bir bileşenin veya imalatçıyla ilgili ürünlerin dahil edilmesi için başvuru, VERS'e 
formsuz şekilde sunulabilir. Ancak en azından şunları içermelidir: 
  

• Başvuru mektubu 
• Bileşen veya ürünün anlamlı açıklaması / özellikleri  
• İşletme güvence raporu 
• VPI-EMG'nin ilgili modüllerinde gerekli değişiklikler için metin önerisi 

  
Tek seferlik bir özel teknik çözüm olan ve Avrupa yük vagonu filosunda sadece az 
kullanılan veya başvurudan sonra öngörülebilir yakın gelecekte nihai olarak veya bü-
yük oranda ıskartaya ayrılması beklenen bileşen veya ürünler VPI-EMG'ye dahil edil-
mez.  
  
İstisnalar hakkında VERS'in teknik yönetimi karar verir. 
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Yasal notlar 

VPI-EMG, ECM'leri bakım esnasında vagonlarının özel kullanım koşul ve özelliklerini bilhassa 
dikkate alarak hareket etme yükümlülüğünü kaldırmaz. VPI-EMG sadece en önemli ve en yay-
gın yük vagonu yapı türü ve bileşenlerini içermektedir. Vagon sahibi bakım atölyesine bakım 
talimatlarını her zaman kendi sorumluluğu içinde verir. Özellikle, bakımları geçmişte diğer ba-
kım düzenlemeleri kapsamında gerçekleştirilen yük vagonlarının uygun bir şekilde yeni bakım 
sistemine geçirilmesini sağlayacaktır. 
 
Gösterilen tüm titizliğe rağmen; doğruluk, güncellik ve eksiksizlik bakımından VPI-EMG için 
hiçbir sorumluluk kabul edilmez. Bu yüzden VPI-EMG kullanımından doğan zararların sorum-
luluğu ağır ihmal ve kasıt ile sınırlıdır. 
 
VPI-EMG, Almanca olarak yayımlanıp geliştirilmektedir. İlaveten yayımlanan dillerdeki sürüm-
lerin aslı Almancadır. İhtilaflı durumlarda Almanca sürüm esas kabul edilecektir.  
 
VPI-EMG ancak web sitesinden indirilmek üzere VERS GmbH'nin internet sitesinden satın 
alınabilmektedir. 
 
VPI-EMG, VERS GmbH'nin rızası olmadan üçüncü taraflarla paylaşılamaz veya yayınlana-
maz. 
 
İhlaller, medeni ve ceza hukuku çerçevesinde takibe uğrayacaktır. 
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